
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

В соответствии с Положением о порядке создания и деятельности 

рабочих групп межведомственной комиссии по противодействию 

нелегальной занятости в Пермском крае, утвержденным постановлением 

Правительства Пермского края от 29 августа 2024 г. № 583-п «О 

межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в 

Пермском крае» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии по 

противодействию нелегальной занятости на территории Чайковского 

городского округа Пермского края.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Чайковского городского округа по 

экономической политике и развитию территории, начальника управления. 

 

 
И.о. главы городского округа – 
главы администрации 
Чайковского городского округа             И.Г. Колякова 
 
  

 

Об утверждении состава 
рабочей группы 
межведомственной 
комиссии по 
противодействию 
нелегальной занятости в  
Чайковском городском 
округе 

 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 1112 от 06.12.2024. Исполнитель: Колегова Ю.Д.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.12.2024 12:41



УТВЕРЖДЕН   

постановлением администрации 

Чайковского городского округа 

от ______________ № ________  
 

 

СОСТАВ 

рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию 

нелегальной занятости в Пермском крае на территории   

Чайковского городского округа Пермского края 

  
 

Председатель рабочей 

группы:  

первый заместитель главы администрации 

Чайковского городского округа по 

экономической политике и развитию 

территории, начальник управления  
  

Заместитель 

председателя рабочей 

группы:  

заместитель начальника управления 

экономического развития администрации   

Чайковского городского округа 

 

Секретарь рабочей 

группы:  

консультант отдела экономики и инвестиций 

управления экономического развития  

администрации Чайковского городского округа  
  

Члены рабочей 

группы:  
  

начальник отдела экономики и инвестиций 

управления экономического развития 
администрации Чайковского городского округа  
 

представитель Межрайонной ИФНС России № 
23 по Пермскому краю (по согласованию)  
 

  начальник Территориального отдела по г. 

Чайковскому ГКУ ЦЗН Пермского края (по 
согласованию) 
 

начальник Территориального управления  

Министерства труда и социального развития 

Пермского края по Чайковскому городскому 

округу (по согласованию)  
 

 депутаты Думы Чайковского городского округа 

(по согласованию) 

 

Документ создан в электронной форме. № 1112 от 06.12.2024. Исполнитель: Колегова Ю.Д.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.12.2024 12:41


	1
	2



